
Přeskočit na obsah		



[image: Poliklinika Prahy 7]


			







		


				




Menu				
	Úvod
	Poliklinika
	Organizační struktura
	Volná místa
	Historie polikliniky
	Stížnosti
	Vnitřní řád Polikliniky Prahy 7
	Povinně zveřejňované informace
	Zřizovací listina
	Veřejné zakázky



	Smluvní pojišťovny
	Ordinace
	Chirurgie
	Dermatologie
	Diabetologie – Interna
	EKG
	Gynekologie
	Kardiologie – Interna
	Klinická psychologie pro děti, dorost a dospělé
	Neurologie
	ORL I (ušní, nosní, krční)
	ORL II (ušní, nosní, krční)
	Ortopedie
	Plicní (OTRN)
	RDG oddělení – RENTGEN, SONO
	Praktický lékař pro dospělé
	Rehabilitace a fyzioterapie
	Soukromé ordinace
	Laboratoř EUC – odběry krve
	Praktický lékař pro děti a dorost
	Stomatologie
	Stomatologický RTG






	Pro pacienty
	Ceníky výkonů a služeb
	Ceník chirurgie
	Ceník dermatologie
	Ceník diabetologie
	Ceník gynekologie
	Ceník kardiologie
	Ceník klinická psychologie
	Ceník neurologie
	Ceník ORL
	Ceník ortopedie
	Ceník plicní
	Ceník praktický lékař pro dospělé
	Ceník RDG
	Ceník RHB



	Práva a povinnosti pacientů
	Práva a povinnosti zdravotnického personálu
	Dotazník spokojenosti pacientů
	Parkování



	Nepřítomnost lékařů
	Kontakt
	


			



[image: ]		








Poliklinika Prahy 7
			



Ordinace

Naši lékaři vás šetrně ošetří a sestřičky se postarají o vaši klidnou návštěvu.




Nepřítomnost lékařů

Zkontrolujte si, zda nemá Váš lékař dovolenou či není nemocný.




Pro pacienty

Veškeré praktické informace pro pacienty Polikliniky Prahy 7.





Aktuality





Nejnovější příspěvky

	[image: ]
Hledáme všeobecnou/praktickou sestru do ambulance chirurgie27. 3. 2024Na Polikliniku Prahy 7 hledáme všeobecnou nebo praktickou sestru do … Číst dál

	[image: ]
Hledáme otorinolaryngologa8. 3. 2024Na Polikliniku Prahy 7 hledáme atestovaného otorinolaryngologa do plně vybavené … Číst dál

	[image: ]
Hledáme všeobecnou/praktickou sestru do ambulance5. 3. 2024Na Polikliniku Prahy 7 hledáme všeobecnou nebo praktickou sestru do … Číst dál

	[image: ]
Nový lékař v ordinaci Ortopedie1. 3. 2024Od pondělí 4.3.2024 bude na Ortopedii společně s MUDr. Chytráčkem … Číst dál

	[image: ]
Prodej gynekologické praxe30. 1. 2024Exkluzivně nabízíme k prodeji gynekologickou praxi na Praze 7. Jedná … Číst dál

	[image: ]
Které potraviny Vás mohou ochránit před nádorovým onemocněním?3. 1. 2024Víte, že konzumace např. jablek, červeného vína nebo brokolice vás … Číst dál

	[image: ]
Omezení lékařské péče v nemocnicích23. 11. 2023Vzhledem k avizovaným omezení péče v nemocnicích, kde část lékařů dala výpověď … Číst dál

	[image: ]
Očkování proti Covid-1926. 10. 2023Na Poliklinice Prahy se 7 se bude opět očkovat proti … Číst dál


		












Recepce

Telefon: 270 005 666
e-mail: informace@pp7.cz

Po - Čt    7:00 - 18:00

Pá 7:00 - 13:00

Ordinační hodiny lékařů jsou uvedeny u jednotlivých ordinací ZDE.









Poliklinika Prahy 7
Františka Křížka 683/22
/ Dukelských Hrdinů 342/1 (Rehabilitace)
170 00 Praha 7

Vchod z ulice Milady Horákové!








[image: ]Dotazník spokojenosti pacientů na Poliklinice Prahy 7





[image: ]




[image: ]











[image: ]

Zřizovatelem PO Poliklinika Prahy 7 je městská část Praha 7




	














Poliklinika Prahy 7


	Poliklinika
	Smluvní pojišťovny
	Ordinace
	Pro pacienty
	Nepřítomnost lékařů
	Kontakt


	



Novinky

	Hledáme všeobecnou/praktickou sestru do ambulance chirurgie
	Hledáme otorinolaryngologa
	Hledáme všeobecnou/praktickou sestru do ambulance
	Nový lékař v ordinaci Ortopedie
	Prodej gynekologické praxe

	






[image: English version]English 

	













Zásady ochrany osobních údajů




Zásady cookies (EU)





		


© 2024 Poliklinika Prahy 7 • Vytvořeno s GeneratePress				









[image: Poliklinika Prahy 7]

Tato webová stránka používá cookies










Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.






Funkční



Funkční

Vždy aktivní							






Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.






Předvolby


Předvolby







Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.






Statistické


Statistické







Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.






Marketingové


Marketingové







Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.








Spravovat možnosti
Spravovat služby
Spravovat dodavatele
Přečtěte si více o těchto účelech





Přijmout
Odmítnout
Zobrazit předvolby
Uložit předvolby
Zobrazit předvolby



{title}
{title}
{title}






Spravovat souhlas











